平成 27 年度光鯱会全国大会のお知らせ

拝啓、会員の皆さまにはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

本年度の光鯱会全国大会は関東支部が担当し、下記のように開催いたします。

エクスカーションは東京駅周辺の有名建築を散策します。はじめに集合場所で

もある三菱一号館、次に JP タワー、最後に東京駅とまわり、総会・懇親会会場

であるサンケイプラザへ移動します。それぞれの施設では一般公開されている

資料館やギャラリーを見学していただくほかに、建物のみどころを解説した「旅

のしおり」を作成し楽しんでいただけるようにしたいと考えています。関東以

外からも多くの方の参加を期待しています。

また、総会・懇親会の会費は卒業年度による割引もありますので、お近くの若

い人にもお声掛けいただければ幸いです。

出席のご連絡は、メールまたは FAX で 10 月末までにご連絡ください。

敬具

記

開催日：平成 27 年 11 月 28 日（土）

◇13:30～16:30 エクスカーション（13:00 より受付）

集合場所：三菱一号館 中庭

東京都千代田区丸の内 2-6-2（JR 東京駅丸の内南口より徒歩 5 分）

当日の連絡先：090-6136-6937（関東支部長：鹿島）

① 三菱一号館 歴史資料館（無料）または美術館（1700 円各自負担）

② JP タワー インターメディアテク（無料）

③ 東京駅 ステーションギャラリー（900 円各自負担）

◇17:00～19:00 関東支部総会・全国大会懇親会（16:30 より受付）

場所：サンケイプラザ

東京都千代田区大手町 1-7-2（地下鉄大手町下車 A4・E1 出口直結）

会費：6000 円、H17～H26 卒は半額、H27 新卒（院卒を含む）は無料！

 ◇連絡先：(株)竹中工務店技術研究所 宇佐美徹

FAX：0476-47-6460

E-mail：usami.tetsu@takenaka.co.jp

三菱一号館

JP タワー

東京駅

サンケイプラザ

東京駅→

集合場所

▼

集合場所のご案内